关于做好海南大学2014年度
无偿献血先进单位和先进个人表彰的通知

各学院：

 为进一步做好我校大学生无偿献血工作，推动全校无偿献血工作的深入开展，培育与弘扬大学生的社会责任意识和无私奉献的精神，唤起更多的学生关心、支持并参与到无偿献血的社会公益事业中来，现决定开展2014年度无偿献血先进单位和先进个人表彰活动。有关事项通知如下：

    一、表彰项目

（一）无偿献血先进单位

    1、奖项设置：

无偿献血先进单位5个，奖金2000元/个
2、评选对象：

 2014年无偿献血工作成绩突出的学院（时间从2014年1月1日开始至2014年12月31日）。

 3、评选条件：

 （1）建立组织体系，有工作方案。

 （2）组织宣传工作有力，积极组织动员大学生参加无偿献血，学生无偿献血的知晓率和参与率有明显提高。

   （3）2014年学生无偿献血人数占本学院在校生比例大于10%（在校生人数以学生工作管理信息系统的在校生数为准；献血人数以海南省血液中心提供的为准，或是提供献血证者也计算入内）。
    （二）无偿献血先进工作者

    1、奖项设置：

无偿献血先进工作者25名，500元/名。每学院报送1名。

2、评选对象：

2014年无偿献血工作中做出突出成绩的工作者，包括各学院分管学生工作的书记、辅导员和学校职能部门人员。

3、评选条件：

（1）热爱无偿献血工作，积极参与、协助学校做好无偿献血的组织、宣传、发动工作，效果显著。

（2）积极协助所在单位建立健全无偿献血组织机构，组织发动本单位大学生参加无偿献血活动，并取得较好的社会效果。

   （三）无偿献血先进个人

  1、奖项设置：

无偿献血先进个人100名，奖金100元/名。
2、评选对象和条件：

在2014年中积极参加无偿献血志愿活动，表现突出，至少在该年度里参加过一次无偿献血。学院在评选中可以兼顾考虑参评人往年的表现。无偿献血先进个人以学院为单位进行名额分配，名额见《无偿献血先进个人评选名额分配表》（附件二）。

    二、评选办法

 （一）上述各奖项由学生工作部（处）组织评选，评选过程中坚持公平、公正、公开的原则，严格评选标准和条件。

（二）对评选出的获奖单位及个人由学校进行表彰，表彰具体时间另行通知。

    三、材料报送要求

（一）材料报送程序及要求

1、各学院应认真总结活动成果，并形成详实的总结报告。总结报告需内容真实全面、数据准确，包括主要工作、取得的成绩、存在的问题和建议等方面内容。

2、申请无偿献血优秀组织工作者，填写《无偿献血优秀组织工作者申请表》（附件一），由学院主管学生工作领导签署意见后报送。
3.申请无偿献血先进个人，填写《无偿献血先进个人申请表》（附件三），由班主任或辅导员签署意见后，学院统一汇总并报送。

（二）报送时间

 所有纸质材料均以学院为单位，并加盖学院公章，于2015年3月25日上午11:00前报送到学生工作部（处）教育管理科，同时将电子版传至hdxsc2012@163.com。

联系人：黄老师、温老师，联系电话：66291070，66279098

附件：1、无偿献血优秀组织工作者申请表
  2、无偿献血先进个人评选名额分配表
  3、无偿献血先进个人申请表
                    二〇一五年三月十八日
附件一

无偿献血优秀组织工作者申请表

	姓  名

	学院

	电话

	工作事迹：（包括个人所开展的无偿献血工作和取得的成绩）

	所在学院意见：

年     月     日

	审批意见：

                                               年     月     日

附件二
无偿献血先进个人评选名额分配表

	序号
	学院
	名额
	备注

	1
	农学院
	10

	2
	园艺园林学院
	5

	3
	环境与植物保护学院
	5

	4
	土木建筑工程学院
	5

	5
	材料与化工学院
	4

	6
	信息与科学技术学院
	7

	7
	机电工程学院
	7

	8
	食品学院
	3

	9
	海洋学院
	2

	10
	经济与管理学院
	11

	11
	法学院
	2

	12
	外国语学院
	6

	13
	人文传播学院
	3

	14
	政治与公共管理学院
	5

	15
	艺术学院
	2

	16
	旅游学院
	7

	17
	马克思主义学院
	1

	19
	应用科技学院（儋州）
	16

	合计
	100

附件三
无偿献血先进个人申请表

	姓  名

	性别

	学院

	2014年献血次数及献血量

	班级

	联系电话

	个人事迹：

	所在学院意见：

年     月     日

	审批意见：

                                               年     月     日

4